 Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y Otros
Inversiones Temporales {Hasta 3 meses)
Fondos con Afectacién Especifica
Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién
Otros Efectives y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras de Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plazo
Préstamos Otorgados a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Anticipo a Proveedores por Adguisicidon de Bienes y Prestacion de Servicios a Corto Plazo|
Anticipo a Pr por As 6 y Muebles a Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por de Bienes a Corto Plazo
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo
Inventarios

de Bienes

Inventario de Mercancias para Venta
Inventario de Mercancias Terminadas
Inventario de en Proceso de
Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para Produccién
Bienes en Transito

Almacenes
Almacen de materiales y suministros de consumo

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimacie para Cuentas por Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Estimacién por Deterioro de Inventarios

Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia
Bienes en Garantia (excluye depésitos de fondos)
Bienes Derivados de D i

v Dacién en Pago

Adaquisicién con Fondos de Terceros

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

25,898,762
0

0
8,028,823
17,851,771

18,168
[s]
7,986,406

1,671,568
0

0
1,671,568
0

12,324

0

o

0

12,324,

o
8,519,383
8,519,383

coocooo0ooe

44,088,443

0
0
155,425,624
116,421,464
940,337
-36,443,932
0

0

o

240,343,493

284,431,936
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12,927,883
0

0
1,857,585
11,049,374
0

20,924

0
7,740,702

0
7,740,214
488

co0oo0ooo0oo0o0o0o

15,746

0

0

0

15,746

0
8,040,520
8,040,520

cocoooooo

28,724,851

o
0
157,001,400
115,799,975
940,337
-36,443,933
0

0

[

237,297,779

266,022,630

LA MIXTECA
tal
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JUNYOS CONSTRUIMOS EL CAMBIC

fado - LDF-

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo .
Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica por Pagar a Corto Plal
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo
Documentos con Contratistas por Obras Pdblicas por Pagar a Corto Plazo
Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo
Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo
Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Fondos en Garantia a Corto Plazo
Fondos en Administracion a Corto Plazo
Fondos Contingentes a Corto Plazo
Fondos de Fideicomi: fatos y Contratos Analogos a Corto Plazo
Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Valores y Bienes en Garantia a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Provisién para Demandas y Juicios a Corto Plazo
Provisién para Contingencias a Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar
Recaudacién por Participar
Otros Pasivos Circulantes

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Plblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

da Pablica/Patri i
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

i6n de la

Exceso o iencia en la
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piiblica/Patrimonio

Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

14,009,836
0

o

0

0

78,026

0
4,607,669

0
9,304,142

cooooocoo0

14,009,836

cooooo

14,009,836

31,395,311
0
0
31,395,311

239,026,790
21,441,382
214,893,734
o

o

2,691,674

0

0

o
270,422,101

284,431,937

D0 0000000000000 O00O0C

17,593,650
0

0

0

0
3,916,350
0
6,859,362
0
6,817,938
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cooooo0oo

17,593,650

cooooo

17,593,650

30,823,083
0
0
30,823,083

217,605,897
8,483,771
206,430,452
0

0

2,691,674

0

0

0
248,428,980

266,022,630




